

**COMPTE DE RESULTAT 01/09/2017 au 31/08/2018**

	<b>Débits</b>	<b>Crédits</b>
Cotisations reçues		6284,44
Reversements de cotisations	2938,62	
Subventions reçues		0,00
Autres produits d'exploitation perçus		0,00
Produits financiers perçus		0,00
Fournitures et petits équipements	547,57	
Matériel de propagande, publications	1580,69	
Déplacements, missions	1783,91	
Formation	40,50	
Solidarité	2050,00	

**TOTAL      8941,29      6284,44**